
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

27Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIV

~ 
CAMDt"iiÃs.SÔ PIAUI ~COI!,. FOllÇA 00 ~ 

ld:05D4E47FD8B8162F 

ESTADO 00 PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ 

CNPJ 0L612.573/0001·39 
Rua Eliseu Ribeiro, n• 15, Centro, CEP 64,514-000, Cajazeiras do Piauí.PI 

PPROCESSO ADMINISTRATIVO N• 022/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N• 013/2021-SRP 

EXTRATO DO CONTRATO N• 038/2021 

CONIBATANTI: MUNldPIO DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ -PI-CN PJ 0l.612.573/0001-39. 
CONIBATADA: CONSTRUFACIL LTDA - CNPJ 00.286.675.0001/49 
OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa para futura aquisição de materiais de 
construção, elétrico e hidráulico. 
VALOR: r$ 128.964,74 (cento e vinte e oito mil novecentos e sessenta e quatro reais e 
setenta e quatro centavos). 
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município/FPM/Receitas próprias/lSS/IPVA/Fundos municipais e 
outras receitis. 
BASE LEGAL: Lei n• 10.520/2002 e a Lei 8.666/1993 e suas posteriores Alterações. 
VJG~NCIA: 12 (doze meses). 
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021. 

ld:0047CE9E62901828 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ 

CNPJ 0L612,573/0001-39 
Rua Eliseu Ribeiro, n• 15, Centro, CEP 64.Sl«JOO, Clljaieiras do Piauf.PI 

PPROCESSO ADMINISTRATIVO N• 022/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N• 013/2021-SRP 

EXTRATO DO CONTRATO NR 039/2021 

CONIBATANTI: MUNlciPIO DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ - PI· CNPJ 0l.612.573/0001-39. 
CONIBATADA: J M RIBEIRA LIMA JUNIOR ME - CNPJ 32 .386.126/0001-32 
OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa para futura aquisição de materiais de 
construção, elétrico e hidráulico. 
VALOR: rS 178.401,50 (cento e setenta e oito mil quatrocentos e um reais e cinquanta 
centavos). 
RECURSO FlNANCEJRO: Orçamento Geral do Município/FPM/Receitas próprias/lSS/IPVA/Fundos municipais e 
outras receitas. 
BASE LEGAL: Lei n9 10.520/2002 e a Lei 8.666/1993 e suas posteriores Alterações. 
VJG~NCIA: 12 (doze meses). 
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021. 

~ 
CAJADÍÜSIM) PUW( 

"'T......-.---CIOIOANolÇ,,lr,IO~ 

ld:05D4E47FD8B81e27 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNldPIO DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ 

CNPJ 01.612.573/0001-39 
Rua Eliseu Ribeiro, n• 15, Centro, CEP 64.514-000, Cajazeiras do Piaul-l'I 

PPROCESSO ADMINISTRATIVO NR 022/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N9 013/2021-SRP 

EXTRATO DO CONTRATO N• 040/2021 

CONIBATANTI: MUNldPIO DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ - PI • CNPJ 0l.612.573/0001-39. 
CONIBATADA: ENGIPEC COMÉRCIO LTOA - CNPJ 04.445.428/0001-07 
OBJETO: Registro de preços para futura contratição de empresa para futura aqu isição de materiais de 
construção, elétrico e hidráulico. 
VALOR: rS 227.792,18 (duzentos e vinte e sete mil setecentos e noventa e dois reais e 
dezoito centavos). 
RECURSO FlNANCEIRO: Orçamento Geral do Município/FPM/Receitas próprias/1SS/IPVA/Fundos municipais e 
outras receitas. 
BASE LEGAL: Lei n9 10.520/2002 e a Lei 8.666/1993 e suas posteriores Alterações. 
VIG~NCIA: 12 (doze meses). 
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021. 

ld;0891!U5f5941155231D 

ESTADO DO PIAUI 
CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO 
Rua: Cícero Pinm, nº 174, Centro, CEP 64.283-000 
Boqueirão do Piaul - CNPJ 02.341.540/0001-64 
Email: camaraboqueiraopil 997@gmail.com 
Whatsapp: 981828896 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí • PI, em observância aos ditames 
da Lei 8.666/93, toma público, para conhecimento dos interessados, o resultado do 
julgamento das propostas referentes ao processo licitatório nº 005/2021 , 
procedimento nº 002/2021, sob a modalidade pregão presencial, adjudicando o 
objeto da mesma à FRANCISCO GO:MES DE OLIVEIRA, CPF: 048.658.513-13. 
com valor de r$ 3.100,00 (três mil e cem reais) mensais. 

Boqueirão do Piauí - PI, em 16 de março de 2021. 

crO~ .:ro0slJ'. rfJtJYaer 
José Sousa Moraes 

Presidente da Câmara Municipal 

ld:09Fl!84O1A8D1'231C 

ESTADO DO PIAUI 
CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO 
Rua: Cícero Pinto, n• 174, Centro, CEP 64.283-000 
Boqueirão do Piaul. CNPJ 02 .341.540/0001-64 
Email: camaraboquciraopi J 997@gmail.com 
Whatsapp: 981828896 

PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO 

CONTRATO Nº: 005/2021 

PROCESSO Nº: 005/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO - PI. 

CONTRATADO: FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA, CPF: 048.658.5 13-13. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO 
PIAUÍ - PI. 
VALOR: R$ 3.100,00 (TIU3S MIL ECEM REAIS) MENSAIS. 
FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 16 DE MARÇO DE 2021. 

VIGtNCIA: 16 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

Boqueirão do Piauí - PI, 16 de março de 2021. 

JOSÉ SOUSA MORAES 
Presidente da Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí-PI 

ld:073829EOEOC8231E 

ESTADO DO PIAUI 
CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO 
Rua; Ciccro Pinto, nº 174, Centro, CEP 64.283-000 
Boqueirão do Piaul - CNPJ 02.341.540/0001 -64 
Email: camaraboquciraopi l 997@gmail.com 
Wbatsapp: 981828896 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGO o presente 
processo licitatório de nº 005/202 1, Procedimento nº 002/2021 , modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, que teve como vencedor s Sr. FRANCISCO GOMES DE 
OLIVEIRA, CPF: 048.658.513-13, autorizando a ultimação dos atos necessàrios à 
contratação, para que produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Boqueirão do Piauí - PI, em 16 de março de 2021. 

c:}O~ ;r 0(/\S' tJ,. rf} c1Ya8" 
José Sousa Moraes 

Presidente da Câmara Municipal 


